
Aroma difuzér s efektem plamene Airbi CANDLE

Klíčové vlastnosti
• stylový design se efektem plamene
• 3 úrovně podsvícení
• kontinuální nebo intervalový režim provozu 

(30 vteřin zapnuto – 30 vteřin vypnuto)
• automatické vypnutí při vyčerpání vody
• nehlučný provoz
• ultrazvuková technologie
• provoz 3-6 hodin na jedno naplnění
• 3 barevné varianty – béžová, modrá, 

červená

Popis produktu

Stylový aroma difuzér s efektem plamene nabízející 
úžasný zážitek se 3 úrovněmi podsvícení pro 
vytvoření relaxační atmosféry. Díky kontinuálnímu nebo intervalovému režimu (30 vteřin zapnuto - 
30 vteřin vypnuto) si můžete přizpůsobit provoz podle svých potřeb. Bezpečnost je zajištěna 
automatickým vypnutím při vyčerpání vody.

Nehlučný provoz a ultrazvuková technologie zajistí tiché a pohodlné používání. Difuzér dokáže 
pracovat 3-6 hodin na jedno naplnění, a nabízí tak snadný způsob, jak zvlhčit vzduch v místnosti. 
Zvlhčování vzduchu může přinést výhody jako zlepšení dýchání, ochranu sliznic před patogeny,  
snížení suché pokožky a podpora celkové pohody.

Tento difuzér není jen stylovým doplňkem, ale také užitečným prvkem pro zlepšení kvality vzduchu 
a vašeho životního prostředí. Užijte si relaxaci a čistý vzduch s tímto úžasným zařízením.

Technické parametry

Napájení: USB adaptér DC 5 V/1 A

Objem: 100 ml

Příkon: 5 W

Velikost místnosti 
(max):

20 m2

Materiál: ABS + PP

Hlučnost: < 40 dB (A)

Barva: Béžová, modrá, červená

Airbi CANDLE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Dokumenty

• Návod k použití  

Airbi CANDLE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-candle-cz-1-0.pdf


Logistické informace

Produktový kód: BI5090 (béžová)
BI5091 (modrá)
BI5092 (červená)

Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601011 (béžová)
8594162601028 (modrá)
8594162601035 (červená)

Celní kód 
(TARIC/HS):

85098000

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,24 8,8 8,8 15,4

Obal s produktem 0,41 10,4 10,4 18,3

Kartón s produkty 18 8,3 32,4 32,4 39,2

Airbi CANDLE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Aroma difuzér s efektem plamene Airbi CANDLE
	Dokumenty


